



REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Determina n° 99 del 02 marzo 2021

- VISTO** lo Statuto della Regione Siciliana;
- VISTO** la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
- VISTO** lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;
- VISTO** il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;
- VISTA** la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023;
- VISTA** la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I) n. 15 del 14-05-2020;
- VISTA** la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 08 del 07/08/2020 di approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 2021 e 2022, trasmesso in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione;
- VISTA** la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021;
- VISTA** la Determina n° 47 del 15 febbraio 2021 di impegno somme acquisto materiale edile per rifacimento pollai Az. Luparello CIG: ZB530A4FAE;
- CONSIDERATO** che bisogna provvedere al pagamento della fattura n. 226 del 17/02/2021 per acquisto materiale edile per rifacimento pollai Az. Luparello emessa dalla ditta Olimpo Edilizia di Puccio Francesco – Via Sandro Pertini 46 – Palermo P. Iva 05115380825;

D E T E R M I N A

In conformità delle premesse:

- **di liquidare** la fattura n. 226 del 17/02/2021 per acquisto materiale edile per rifacimento pollai Az. Luparello emessa dalla ditta Olimpo Edilizia di Puccio Francesco – Via Sandro Pertini 46 – Palermo P. Iva 05115380825, per l'importo complessivo di € 1.830,06, a gravare sul cap. 064 del bilancio dell'Istituto per l'esercizio finanziario 2021.
- **si evidenzia** che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021.

IL DIRETTORE
(Dott. Antonio Console)



VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP. DEL BILANCIO
DELL'ISTITUTO PER L'ANNO
Palermo, li.....
Il Ragioniere
G. Scalzo

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **GDYUS**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UF8KVA**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05115380825**
Codice fiscale: **PCCFNC68P17G273C**
Nome: **FRANCESCO**
Cognome: **PUCCIO**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIALE SANDRO PERTINI, 46**
CAP: **90146**
Comune: **PALERMO**
Provincia: **PA**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PA**
Numero di iscrizione: **236479**
Numero soci: **SU** (socio unico)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0916790891**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00122000821**
Denominazione: **ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO SICILIA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA ROCCAZZO N.85**
CAP: **90100**
Comune: **PALERMO**
Provincia: **PA**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prototipo con foglio di stile Sol www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2021-02-17** (17 Febbraio 2021)
Numero documento: **226**
Importo totale documento: **1830.06**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Causale trasporto: **Vendita**
Data inizio trasporto: **2021-02-17** (17 Febbraio 2021)
Tipologia di resa: **DDP** (codifica secondo standard ICC)
Indirizzo di resa: **VIA ROCCAZZO N.85**
CAP indirizzo di resa: **90100**
Comune di resa: **PALERMO**

Provincia di resa: **PA**

Nazione di resa: **IT**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **01.225**

Descrizione bene/servizio: **HOME LT 13 BIANCO**

Quantità: **15.00**

Unità di misura: **LT**

Valore unitario: **20.49**

Valore totale: **307.35**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **03.244**

Descrizione bene/servizio: **IDROBIT 20KG**

Quantità: **6.00**

Unità di misura: **LT**

Valore unitario: **69.67**

Valore totale: **418.02**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **06.015**

Descrizione bene/servizio: **CEMENTO II/B-L 32,5 DA KG.25**

Quantità: **80.00**

Unità di misura: **SA**

Valore unitario: **2.46**

Valore totale: **196.80**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **06.017**

Descrizione bene/servizio: **CEMENTO RAPIDO FASTCEM KG.25**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **SA**
Valore unitario: **8.20**
Valore totale: **82.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **15.012**
Descrizione bene/servizio: **SABBIA MULINO**
Quantità: **4500.00**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **0.02**
Valore totale: **90.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **03.555**
Descrizione bene/servizio: **SMALTO BIANCO LUCI ACQUA 750LT**
Quantità: **8.00**
Unità di misura: **LT**
Valore unitario: **8.60**
Valore totale: **68.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **03.464**
Descrizione bene/servizio: **RULLI CORD, CM.25**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.10**
Valore totale: **24.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **03.777**
Descrizione bene/servizio: **PENNELLO OVALINO N.14**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.88**
Valore totale: **17.28**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **03.835**

Descrizione bene/servizio: **SILICONE TRASP.UNIFIX 280 ML**

Quantità: **20.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.64**

Valore totale: **32.80**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **06.786**

Descrizione bene/servizio: **COLLA INDEX SPEC.BOND C2TE BIA**

Quantità: **20.00**

Unità di misura: **SA**

Valore unitario: **8.20**

Valore totale: **164.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **06.757**

Descrizione bene/servizio: **TRADIMALT SPUGNATO BIANCO 25KG**

Quantità: **24.00**

Unità di misura: **SA**

Valore unitario: **4.10**

Valore totale: **98.40**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **CODICE CIG:ZB530A4FAE**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **banca carige IBAN IT
64M0617504608000014192080**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **0.00**
Totale imposta: **0.00**
Esigibilità IVA: **I** (esigibilità immediata)

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **1500.05**
Totale imposta: **330.01**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Imp. 22% con scissione pagamenti**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

Modalità: **MP01** (contanti)
Data scadenza pagamento: **2021-02-17** (17 Febbraio 2021)
Importo: **1500.05**